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Ticari Matematik

Öğr. Gör. Gürkan Şasi

İngilizce II

Öğr. Gör. İbrahim Fırat Kaplan

Uluslararası İktisat

Dr. Öğr. Üyesi Emre Ergüven
Toplum ve Ekoloji

Dr. Öğr. Üyesi Nilay Özer

Sosyal Gruplar ve Ayrımcılık
Dr. Öğr. Üyesi Seval Ünlü

Ticaret Hukuku/Business Law

Öğr. Gör. Sedat Tatar

Uluslararası Pazarlama

Dr. Öğr. Üyesi Aysun Varan

Dış Ticaret İşlemleri II

Öğr. Gör. Pervin Ahu Çerçi

Elektronik Ticaret

Öğr. Gör. Duygu Yaman

Pazartesi
(Monday)

Salı
(Tuesday)

Çarşamba
(Wednesday)

Perşembe
(Thursday)

Cuma (Friday)

17:00
17:45

18:00
18:45

19:00
19:45

20:00
20:45

21:00
21:45

Dış Ticaret (Uzaktan Eğitim) I
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Serbest Bölgeler ve Dış Ticaret
Teşvikleri

Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül Nuriye Bayraktar

Yetkinlik Geliştirme
Programı II (Kariyer

Planlama)

Öğr. Gör. Oğuzhan Çaçamer

Türkiye Ekonomisi ve Avrupa Birliği

Dr. Öğr. Üyesi Serpil Kuzucu

Gümrük İşlemleri

Öğr. Gör. Pervin Ahu Çerçi
Aktif Yurttaşlık ve Katılım

Dr. Öğr. Üyesi Pınar Sayan

Liderlik ve Ekip Çalışması
Öğr. Gör. Derya Aslan

Uluslararası Finans

Dr. Öğr. Üyesi Damla Özekan

Mesleki İngilizce

Öğr. Gör. Muhammet Gündüz

Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi

Dr. Öğr. Üyesi Murat Akkaya

Pazartesi
(Monday)

Salı
(Tuesday)

Çarşamba
(Wednesday)

Perşembe
(Thursday)

Cuma (Friday)

17:00
17:45

18:00
18:45

19:00
19:45

20:00
20:45

21:00
21:45

Dış Ticaret (Uzaktan Eğitim) II
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İngilizce II

Öğr. Gör. İbrahim Fırat Kaplan

Tedarik Zinciri Yönetimi

Öğr. Gör. Duygu Yaman
Toplum ve Ekoloji

Dr. Öğr. Üyesi Nilay Özer

Sosyal Gruplar ve Ayrımcılık
Dr. Öğr. Üyesi Seval Ünlü

Matematik

Öğr. Gör. Gürkan Şasi

Uluslararası Ticaret

Dr. Öğr. Üyesi Aysun Varan

Depolama ve Stok Yönetimi

Öğr. Gör. Muzaffer Kılıç

Taşımacılıkta Planlama ve Operasyonları

Öğr. Gör. Duygu Yaman

Pazartesi
(Monday)

Salı
(Tuesday)

Çarşamba
(Wednesday)

Perşembe
(Thursday)

Cuma (Friday)

17:00
17:45

18:00
18:45

19:00
19:45

20:00
20:45

21:00
21:45

Lojistik (Uzaktan Eğitim) I
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Lojistikte Laboratuar ve Simülasyon
Uygulamaları

Öğr. Gör. Oğuzhan Çaçamer

Yetkinlik Geliştirme
Programı II (Kariyer

Planlama)

Öğr. Gör. Oğuzhan Çaçamer

Lojistikte Bilişim Sistemleri

Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül Nuriye Bayraktar

Tehlikeli Madde Taşımacılığı

Öğr. Gör. Arzu Özçelik

Gümrük İşlemleri

Öğr. Gör. Pervin Ahu Çerçi
Aktif Yurttaşlık ve Katılım

Dr. Öğr. Üyesi Pınar Sayan

Liderlik ve Ekip Çalışması
Öğr. Gör. Derya Aslan

Proje Yönetimi

Öğr. Gör. Elif İlhan

Mesleki İngilizce

Öğr. Gör. Muhammet Gündüz

Pazartesi
(Monday)

Salı
(Tuesday)

Çarşamba
(Wednesday)

Perşembe
(Thursday)

Cuma (Friday)

17:00
17:45

18:00
18:45

19:00
19:45

20:00
20:45

21:00
21:45

Lojistik (Uzaktan Eğitim) II


